
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie opracowań projektowych na potrzeby Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000514319

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Marszałka J. Piłsudskiego 7/9

1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 10-575

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 89 52 32 400

1.4.8.) Numer faksu: 89 52 72 049

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.zambrzycka@uw.olsztyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/uw-warminsko-mazurski

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00469212

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00467563

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. CZĘŚĆ II – wykonanie inwentaryzacji budynku Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.
2. Przedmiot zamówienia w ramach CZĘŚCI II obejmuje wykonanie inwentaryzacji budynku Warmińsko-Mazurskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie oraz dwóch budynków sąsiadujących, tj. budynku trafostacji i budynku gospodarczego,
znajdujących się w Olsztynie przy Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 7/9.
3. Szczegółowy opis CZĘŚCI II zamówienia znajduje się w załączniku nr 6 do SWZ.
4. Wykonawca przekazując zamawiającemu wykonane opracowania (utwory) przeniesie jednocześnie na niego, bez
dodatkowego wynagrodzenia, majątkowe prawa autorskie do tych utworów wynikające z ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o
prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2509 z późn. zm.), przy czym wynagrodzenie za
przeniesienie praw autorskich będzie ujęte w cenie oferty.
5. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia zgodnie z zasadami współczesnej wiedzy, obowiązującymi
przepisami, normami i normatywami oraz z poszanowaniem zasad bezpieczeństwa i higieny pracy.

Po zmianie: 
1. CZĘŚĆ II – wykonanie inwentaryzacji budynku Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.
2. Przedmiot zamówienia w ramach CZĘŚCI II obejmuje wykonanie inwentaryzacji budynku Warmińsko-Mazurskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie oraz dwóch budynków sąsiadujących, tj. budynku trafostacji i budynku gospodarczego,
znajdujących się w Olsztynie przy Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 7/9.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00469212/01 z dnia 2024-08-23

2024-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Szczegółowy opis CZĘŚCI II zamówienia znajduje się w załącznikach nr 6 oraz 6.1-6.2 do SWZ.
4. Wykonawca przekazując zamawiającemu wykonane opracowania (utwory) przeniesie jednocześnie na niego, bez
dodatkowego wynagrodzenia, majątkowe prawa autorskie do tych utworów wynikające z ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o
prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2509 z późn. zm.), przy czym wynagrodzenie za
przeniesienie praw autorskich będzie ujęte w cenie oferty.
5. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia zgodnie z zasadami współczesnej wiedzy, obowiązującymi
przepisami, normami i normatywami oraz z poszanowaniem zasad bezpieczeństwa i higieny pracy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-30 11:00

Po zmianie: 
2024-09-02 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-30 11:30

Po zmianie: 
2024-09-02 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-28

Po zmianie: 
2024-10-01

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00469212/01 z dnia 2024-08-23

2024-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie opracowań projektowych na potrzeby Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000514319
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Marszałka J. Piłsudskiego 7/9
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 10-575
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 89 52 32 400
	1.4.8.) Numer faksu: 89 52 72 049
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.zambrzycka@uw.olsztyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/uw-warminsko-mazurski
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00469212
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00467563
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



